
UCHWAŁA NR IX/76/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z póżn. 
zmianami).Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 28.406.354,22 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.565.399,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały w tym:

1) dochody bieżące 26.902.121,22 zł,

2) dochody majątkowe 1.504.233,- zł.

§ 2. 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 29.842.454,22 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
1.472.999,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały w tym:

1) wydatki bieżące 24.762561,50 zł.

2) wydatki majątkowe 5.079.892,72 zł

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne na kwotę 5.079.892,72 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.009.053,- zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały.

1) w tym: 1.411.206,- zł to wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3a do uchwały.

§ 3. 

Ustala się rozchody budżetu Gminy na 2019r. na kwotę 992.400,- zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę 
92.400,- zł. (w tym:§ 991 z tytułu udzielone pożyczki i kredyty), zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 
Deficyt budżetu w kwocie 1.436.100,- zł. zostanie pokryty przychodami z:

1. Wolnych środków w kwocie 1.436.100,- zł.

§ 4. 

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2019r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

§ 5. 

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
7.231.756,42 na skutek ich zwiększenia o kwotę 43.060,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 6a i 6b do uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan Dochodów na 2019r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn. 26.09.2019r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 299 445,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00 314 445,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

750 63 012,00Administracja publiczna 0,00 70 000,00 133 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 11 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,00 81 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 046,00 7 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 046,00 7 046,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 7 046,00 7 046,00

758 10 732 028,00Różne rozliczenia 0,00 206 950,00 10 938 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 674 503,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 131 626,00 5 806 129,00

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 674 503,00 0,00 131 626,00 5 806 129,00

75814 71 104,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 75 324,00 146 428,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 75 324,00 75 324,00

852 927 144,00Pomoc społeczna 0,00 9 700,00 936 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 95 310,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 700,00 105 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00

853 1 378 186,80Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -121 221,86 121 221,86 1 378 186,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 378 186,80 -121 221,86 121 221,86 1 378 186,80

85395 1 378 186,80Pozostała działalność -121 221,86 121 221,86 1 378 186,80

1 378 186,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-121 221,86 121 221,86 1 378 186,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 488 420,20 0,00 15 155,00 503 575,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 86 191,80 -6 495,00 0,00 79 696,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 683 042,94 0,00 106 066,86 789 109,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 120 531,86 -114 726,86 0,00 5 805,00

855 6 472 323,00Rodzina 0,00 43 060,00 6 515 383,00

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 223 000,00Wspieranie rodziny 0,00 43 060,00 266 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 223 000,00 0,00 43 060,00 266 060,00

26 550 365,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 378 186,80 -121 221,86 121 221,86 1 378 186,80

-121 221,86 472 977,86 26 902 121,22

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 1 117 988,00 1 117 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 557 900,00 557 900,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 117 988,00 1 117 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 557 900,00 557 900,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 557 900,00 557 900,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 560 088,00 560 088,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 59 795,00 59 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 59 795,00 59 795,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 59 795,00 59 795,00

853 140 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -21 000,00 21 000,00 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 000,00 -21 000,00 21 000,00 140 000,00

85395 140 000,00Pozostała działalność -21 000,00 21 000,00 140 000,00

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-21 000,00 21 000,00 140 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 119 000,00 0,00 21 000,00 140 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 35 860,00 35 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 35 860,00 35 860,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35 860,00 35 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 35 860,00 35 860,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6298 0,00 0,00 35 860,00 35 860,00

290 590,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
140 000,00 -21 000,00 614 760,00 733 760,00

-21 000,00 1 234 643,00 1 504 233,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 840 955,22

1 518 186,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-142 221,86 735 981,86 2 111 946,80

-142 221,86 28 406 354,221 707 620,86

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 4



Plan Dochodów na 2019r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 26.09.2019r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 855 308,48 106 000,00 1 961 308,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 065 563,06 106 000,00 1 171 563,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 80 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 563,06 6 000,00 41 563,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 10 000,00 800 000,00

600 Transport i łączność 1 625 000,00 980 453,00 2 605 453,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 625 000,00 980 453,00 2 605 453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00 4 000,00 1 144 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 557 900,00 557 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 418 553,00 418 553,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 526 463,07 18 600,00 545 063,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 463,07 18 600,00 545 063,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 743,53 5 000,00 86 743,53

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 600,00 13 600,00

750 Administracja publiczna 2 574 095,34 70 000,00 2 644 095,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 100,00 20 000,00 109 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 20 000,00 21 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 227 396,74 50 000,00 2 277 396,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 50 000,00 170 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 292,44 29 560,00 333 852,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 292,44 29 560,00 301 852,44

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 24 560,00 24 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 292,44 5 000,00 108 292,44

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 904 375,00 161 542,00 8 065 917,00

80101 Szkoły podstawowe 5 721 279,00 109 342,00 5 830 621,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 029,00 5 000,00 195 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 498 223,00 85 126,00 3 583 349,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 474,00 -600,00 253 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 205,00 14 000,00 706 205,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

98 851,00 1 000,00 99 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 177,00 5 816,00 320 993,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 892,00 -500,00 2 392,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 872,00 -500,00 6 372,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 247,00 3 900,00 136 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 239,00 100,00 6 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 976,00 3 000,00 96 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 503,00 700,00 19 203,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 651,00 100,00 2 751,00

80104 Przedszkola 839 133,00 48 717,00 887 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 650,00 800,00 28 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 720,00 14 000,00 514 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 561,00 -1 700,00 30 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 971,00 2 600,00 100 571,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 037,00 300,00 14 337,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 872,00 2 717,00 32 589,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

77 000,00 30 000,00 107 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

26 434,00 600,00 27 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 771,00 500,00 16 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 781,00 100,00 3 881,00

80195 Pozostała działalność 72 339,00 -1 017,00 71 322,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -1 017,00 6 983,00

852 Pomoc społeczna 1 667 778,00 9 700,00 1 677 478,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 472,00 10 186,00 454 658,00

4270 Zakup usług remontowych 707,00 -500,00 207,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 045,00 11 298,00 37 343,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 869,78 -295,00 2 574,78

4410 Podróże służbowe krajowe 303,00 -150,00 153,00

4430 Różne opłaty i składki 909,00 -67,00 842,00

85295 Pozostała działalność 79 200,00 -486,00 78 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -486,00 6 714,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 598 968,74 0,00 1 598 968,74

85395 Pozostała działalność 1 598 968,74 0,00 1 598 968,74

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

488 420,20 15 155,00 503 575,20

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

86 191,80 -6 495,00 79 696,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 476,71 6 592,33 124 069,04

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 281,10 -13 682,33 8 598,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 297,81 1 011,15 35 308,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 837,57 -2 388,10 2 449,47

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 757,47 79,64 7 837,11

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

624,20 -272,69 351,51

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 146 999,85 25 941,15 172 941,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 941,15 -25 941,15 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 802,50 13 822,50 103 625,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 979,28 -13 822,50 11 156,78

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 273 020,00 46 920,00 319 940,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 180,00 -46 920,00 1 260,00

4307 Zakup usług pozostałych 74 202,65 12 444,45 86 647,10

4309 Zakup usług pozostałych 13 956,45 -12 444,45 1 512,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 21 000,00 140 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 -21 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 530,00 84,00 250 614,00

85401 Świetlice szkolne 192 708,00 4 300,00 197 008,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 388,00 200,00 8 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 080,00 3 500,00 139 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 760,00 600,00 27 360,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 3



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 460,00 -4 216,00 52 244,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 960,00 -4 216,00 31 744,00

855 Rodzina 6 580 492,00 43 060,00 6 623 552,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 013 700,00 0,00 4 013 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,34 374,40 3 074,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -40,00 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -334,40 565,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 104 124,00 0,00 2 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 934 614,00 -14 000,00 1 920 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 276,70 317,83 35 594,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 090,00 14 000,00 137 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 300,00 424,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -156,43 343,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -461,40 438,60

85504 Wspieranie rodziny 257 160,00 43 060,00 300 220,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 41 400,00 257 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 673,00 1 690,40 2 363,40

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 50,00 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 248,35 150,00 398,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

657,00 -230,40 426,60

85508 Rodziny zastępcze 40 000,00 1 500,00 41 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 1 500,00 41 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 500,00 -1 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 500,00 -1 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 330,54 34 000,00 1 606 330,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 344 146,50 34 000,00 378 146,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 041,55 24 000,00 145 041,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 10 000,00 30 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 330,42 -240 000,00 987 330,42

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 399 737,42 -240 000,00 159 737,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 -240 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 191 843,19 260 000,00 451 843,19

BeSTia Strona 4 z 5

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 4



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 191 843,19 260 000,00 451 843,19

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 10 000,00 45 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 860,00 35 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 140,00 204 140,00

Razem: 28 369 455,22 1 472 999,00 29 842 454,22

BeSTia Strona 5 z 5

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik Inwestycyjny na 2019r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 26.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 329 000,00 1 339 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 875 000,00865 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 10 000,00 800 000,00

Remont oczyszczalni ścieków w Sadlinkach 515 000,00 10 000,00 525 000,00

600 Transport i łączność 980 453,001 140 000,00 2 120 453,00

60016 Drogi publiczne gminne 980 453,00 2 120 453,001 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 000,00 4 000,00 1 144 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Karpiny 0,00 584 000,00 584 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rusinowo 0,00 360 000,00 360 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w Białkach 940 000,00 - 940 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 557 900,00 557 900,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białki 0,00 557 900,00 557 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 418 553,00 418 553,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białki 0,00 418 553,00 418 553,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 600,0081 743,53 100 343,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 600,00 100 343,5381 743,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 743,53 5 000,00 86 743,53

Remont Świetlicy w Rusinowie 13 008,27 5 000,00 18 008,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 600,00 13 600,00

Zakup gruntu pod drogi w Kaniczkach 0,00 13 600,00 13 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00140 000,00 140 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 140 000,00140 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 21 000,00 140 000,00

Montaż placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i ogrodzeniem 119 000,00 21 000,00 140 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 21 000,00 0,00

Montaż placu zabaw z bezpieczną nawierzchnią i ogrodzeniem 21 000,00 - 21 000,00 0,00

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 240 000,00940 000,00 700 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 240 000,00 0,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 - 240 000,00 0,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno wypoczynkowego w miejscowości 
Sadlinki 240 000,00 - 240 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 240 000,0085 843,19 325 843,19

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 325 843,1985 843,19

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 860,00 35 860,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości 
Sadlinki 0,00 35 860,00 35 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 140,00 204 140,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno wypoczynkowego w miejscowości 
Sadlinki 0,00 204 140,00 204 140,00

4 070 839,72 5 079 892,721 009 053,00Razem

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 26.09.2019r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2019r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

   

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9  

RPO WP na lata 2014-2020 

630-63095 54.753,- 

Supermoc Przedszkolaków Montaż placu zabaw z bezpieczną 

nawierzchnią i ogrodzeniem RPO WP 2014-2020 

853-85395 140.000,- 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 976.453,- 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w 

miejscowości Sadlinki w ramach PROW 2014-2020 

926-92605 240.000,- 

Razem: 
 1.411.206,- 

 

 

 

 

 

 

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



Rozchody w 2019r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 26.09.2019r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 900 000,00 0,00 900 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 92 400,00 92 400,00

Razem: 992400,0000Razem: 900000,0000 Razem: 92400,0000

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/76/2019 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 26.09.2019r.r. 

      
 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2019r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

Zmiana 

+ Zwięk. 

 

- Zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4  6 7 
 

8 

010 

 

01010 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

75,000,- 

 

 

-- 

75.000,- 

 

754 75412 282 Celowa +24.560,- 24.560,- _ 24.560,- 

852 85203 2810 Celowa -- 410.088,- -- 410.088,- 

 

852 85295 2820 Celowa _ 72.000,-  72.000,- 

900 90002 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

-- 

 

 

127.593,- 

 

127.593,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

+10.000,- 

 

 

45.000,- 

 

-- 

45.000,- 

Razem: +34.560,- 742.681,- 

 

127.593,- 615.088,- 

 

 

 

 

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



 

 

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - dotacje
Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn.26.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 400 908,0043 060,006 357 848,00

85504 Wspieranie rodziny 266 060,0043 060,00223 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
266 060,0043 060,00223 000,00

7 231 756,427 188 696,42 43 060,00Razem:

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2019r. - WYDATKI
Załącznik Nr 6b do Uchwały Nr IX/76/2019 Rady Gminy Sadlinki z dn, 26.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 6 400 908,0043 060,006 357 848,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,000,004 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 074,74374,402 700,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00- 40,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

565,60- 334,40900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 104 124,000,002 104 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 920 614,00- 14 000,001 934 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 594,53317,8335 276,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 090,0014 000,00123 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00300,00124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 343,57- 156,43500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

438,60- 461,40900,00

85504 Wspieranie rodziny 266 060,0043 060,00223 000,00

3110 Świadczenia społeczne 257 400,0041 400,00216 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 283,001 610,00673,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,0050,00600,00

7 188 696,42 43 060,00 7 231 756,42Razem:

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/76/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 26 września 2019 r.

Dochody:

-zwiększono o kwotę 135.119,- zł. tytułem dotacji Województwa zwrot części wydatków wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego,

-zwiększono o kwotę 79.700,- zł tytułem odszkodowań wynikających z polis ubezpieczeniowych,

-zwiększono o kwotę 43.060,- tytułem dotacji na Dobry Start,

-zwiększono o kwotę 15.000,- zł wpływy z różnych dochodów opłaty stałe i zmienne,

-zwiększono o kwotę 7.046,- zł tytułem pomocy finansowej  z województwa na zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego,

-zwiększono o kwotę 557.900,- zł pomocy ze środków unijnych na drogę w Białkach z programu PROW,

-zwiększono o kwotę 35.860,- zł na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego z programu PROW,

-zwiększono o kwotę 131.626,- zł tytułem subwencji oświatowej,

-zwiększono o kwotę 560.088,- zł tytułem dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych.

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 1.565.399,- zł.

Wydatki:

-zwiększono wydatki wynikające z decyzji i umów z  Urzędem Wojewódzkim i Urzędem Marszałkowskim, 
informacji z ministerstwa Finansów o subwencji oświatowej, stosownie do klasyfikacji budżetowej,

-dokonano przeniesień między paragrafami na podstawie analizy realizacji budżetu w jednostkach 
budżetowych za osiem miesięcy.

-dokonano przeniesień w zadaniach inwestycyjnych i wprowadzono nowe zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem inwestycyjnym do uchwały.

Ogółem zwiększono wydatki o kwotę 1.472.999,- zł.

Rozchody:

-zwiększono rozchody o kwotę 92.400,- zł tytułem udzielenia pożyczki

Ogółem rozchody w 2019r, wyniosą 992.400,- zł.

Deficyt budżetu w kwocie 1.436.100,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

-wolnych środków w kwocie 1.436.100,- zł,

Przychody nie uległy zmianie.

Id: E10B61CE-F319-4157-843D-89CE7B474D97. Podpisany Strona 1




